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Eldrimner håller ostprovning på Ostfestivalen 
 

På årets Ostfestival på Münchenbryggeriet i Stockholm 16 – 18 februari håller Eldrimners Sofia Ågren 
en ostprovning med mathantverkscertifierade ostar från Ostmakeriet, Orranäs Gårdsmejeri, 
Janolsgården, Svedjan ost, Oviken ost, Skogsbacken ost och Skärvångens bymejeri. Ostprovningen 
hålls kl 12.00 på lördag den 17 februari. 

Det blir bland annat provsmaking av cheddar, get-halloumi, blåmögelost och källarlagrad getost och 
representanter från de olika mejerierna kommer att finnas med på provsmakningen. 

Sofia Ågren jobbar som branschansvarig för mejeri på Eldrimner och hon har stor erfarenhet och 
kunskap om både svensk och europeisk ost. 

Sofia har möjlighet att träffa representanter för media främst under söndagen. För mer information:  
sofia@eldrimner.com , 010-225 32 55, 072 503 66 13 

 
 

Eldrimner 
Eldrimner bildades 1995 i Jämtlands län och blev nationellt resurscentrum 2005. Vi förmedlar kunskap, ger stöd och 
inspiration till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. Eldrimner hjälper dig 
som är företagare genom kurser, rådgivning, seminarier, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att 
mathantverket ska blomstra. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i 
Jämtland, regeringens uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara 
kunskap om mathantverk. Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram. 

Eldrimners definition av mathantverk: 
Mathantverk skapar unika produkter med rik smak, hög kvalitet och tydlig identitet. Dessa tillverkas av i huvudsak lokala 
råvaror som förädlas varsamt, i liten skala och ofta på den egna gården. Kännetecknet för mathantverk är att människans 
hand och kunnande är med i hela produktionskedjan. Detta ger hälsosamma produkter utan onödiga tillsatser, produkter 
som går att spåra till sitt ursprung. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar 
innovativa produkter. 
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